[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2012 г.
                                 № 832

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 03.08.2009 г. № 659 «О создании районной

комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения»

Во исполнение п.3.5.1. протокола комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Ростовской области от 30.05.2012 г. № 1,

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 03.08.2009 г. № 659 «О создании районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» изменения, изложив приложение №1 к постановлению Администрации Цимлянского района в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава Цимлянского района

                                       В.П. Сапонов
Постановление вносит заместитель

Главы Администрации района

Ковалев Г.Н.

Приложение

к постановлению Администрации

Цимлянского района

от 27.06.2012 г.  № 832

Состав

районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

	Председатель районной комиссии:
комиссии

	Сапонов Владимир Павлович
	- Глава Администрации Цимлянского района

	Заместитель председателя районной комиссии:

	Ковалев Геннадий Николаевич
	- заместитель Главы Администрации Цимлянского района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре;

	Секретарь районной комиссии:

	Белякова Наталья Владимировна
	- ведущий специалист Администрации Цимлянского района

	Члены районной комиссии:

	1. Кушнир Дмитрий Викторович

	- госинспектор дорожного надзора государственной инспекции по безопасности дорожного движения МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию);

	2. Бурлаков Сергей Александрович

	-директор общества с ограниченной ответственностью «Цимлянскагропромтранс» (по согласованию);

	3. Дубовой Игорь Александрович
	-заместитель Главы Администрации Цимлянского городского поселения (по согласованию);

	4. Игуменцев Владимир Леонидович

	-секретарь административной комиссии Администрации района;

	5. Краснянский Геннадий Васильевич

	-директор общества с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» (по согласованию);

	6. Мозговой Владимир Анатольевич
	- генеральный директор открытого акционерного общества «Цимлянское дорожно-ремонтное строительное управление» (по согласованию);

	7. Нагибин Виктор Геннадьевич

	начальник Цимлянского поисково-спасательного подразделения (по согласованию);

	8. Иванов Виталий Михайлович

	- главный врач МБУЗ «ЦРБ»;

	9. Грищенко Евгений Семенович

	-начальник ГУ «30 отряд» ФПС по РО (по согласованию);

	10. Мищенко Николай Иванович

	-председатель Цимлянского отделения BOA (по согласованию);

	11. Рыбалкин Андрей Александрович

	старший госинспектор дорожного надзора государственной инспекции по безопасности дорожного движения МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию);

	12. Осадченко Николай Тимофеевич
	заведующий отделом образования Администрации района;

	13. Кобзарь Владимир Николаевич

	главный государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора Волгодонского филиала Южного Управления Государственного автодорожного надзора (по согласованию).

       Верно: управляющий делами                                         В.В. Светличный